
 

Delibera n.6 del 17/11/2017 

Oggetto - Anno scolastico 2017-18-Modifica calendario scolastico 

 

                                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il calendario scolastico regionale 2017-18 approvato con deliberazione della 

Giunta Regionale  n.343 del 3/3/2017 che prevede n.208 giorni di lezione compresi 

tra il giorno 11 settembre 2017 e il 13 giugno 2018, fine  delle lezioni 

Visto il PTOF 2016-19 approvato con deliberazione  n.4 del 14/1/2016 e successivi 

aggiornamenti  

Visto il Calendario delle festività e degli esami per l'anno scolastico 2017/18 di cui 

alla O.M. prot.533 del 1/8/2017  del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della 

Ricerca 

Vista la proposta del Collegio dei Docenti assunta nella seduta del 22/9/2017  us di 

anticipare, per consentire il regolare svolgimento degli scrutini finali, il termine delle 

lezioni, da mercoledì 13/6/2018 a sabato 9/06/2018 

Atteso che tale proposta può essere condivisa in quanto il numero minimo dei giorni 

di lezione è pienamente rispettato 

Visto l'art.10 del DLgs 297/1994 

Su proposta della Giunta Esecutiva con voti unanimi  espressi in modo palese 

                                               D E L I B E R A 

A) Di modificare il calendario scolastico anticipando il termine delle lezioni 

presso l'Istituto a sabato 9 giugno 2018 

      C) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 

- 

 


